РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ПРИБРЕЖНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 ноября  2013 года

                         № 95
Об утверждении перечня муниципальных  услуг администрации

Прибрежнинского сельского поселения, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»

В целях повышения доступности предоставления муниципальных услуг, в соответствии с пунктом 5 Плана – графика организации предоставления государственных  и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Иркутской области, утвержденного распоряжением Правительства Иркутской области от 07 декабря 2012 года № 553- рп,   руководствуясь ст. 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг администрации Прибрежнинского сельского поселения, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Прибрежнинского

муниципального образования                                                   Г.В. Шехирева

  Приложение №1

   к  Постановлению главы

   Прибрежнинского

   муниципального образования

   от «07» ноября 2013г.

   № 95
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг администрации Прибрежнинского сельского поселения, предоставление которых осуществляются по принципу
 «одного окна»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг.

	2.
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или жилого помещения в жилое помещение.

	3.
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.